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Ref.: Ejecutivo No. 2018,00050 de BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBTA

S.A. contra VILLA HERNANDEZ Y CIA S.A.S. y LEONARDO VILIA
HERNANDEZ

LUZ ESTEIA LEON BELTRAN, mayor de edad, identificada como aparece al pie de

mi firma, obrando en mi calidad de apoderada judicial del BANCO BBVA S.A.,

atendiendo a su requeri iento me permito aportar liquidacion de crddito respecto de

los dos pagares base de la ejecuci6n.

PAGARE NUM ERO 860048247 1.2016

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1007 Edificio Colseguros Cra. 7 Tel 3340983 Bogotti

LIQUIDACION DE CREDITO

Periodo
ln.

Anual Mes Dia

No.

dias Capital lnt. Morat.

JH

ene-18 31 ,04 2,59 0,096 20 399.964.500,00 6.896.054,59

feb-18 31 ,52 2,63 0,099 28 399.964.500,00 9.803.796,50

mar-18 31 ,02 2,59 0,096 31 399.964.500,00 10.683 .718,40

abr-18 30,72 2,56 0,095 30 399.964.500,00 10.239.091,20

may-18 30,66 2,56 0,095 31 399.964.500,00 10.559 .729,41

jun-18 30,42 2,54 0,085 30 399.964.500,00 10.139.100,09

iul-18 30,05 2,50 0,083 31 399.964.500,00 10.347 .914,87

agst-18 29,91 2,49 0,093 31 399.964.500,00 10.301 .419,00

sep-18 29,72 2,48 0,093 30 399.964.500,00 9.904.120,93

oct-18 29,45 2,45 0,092 31 399.964.500,00 10. 141 .266,55

nov-18 29,24 2,44 0,081 30 399.964.500,00 9.744. 135,13

dic-18 29,10 2,43 0,091 31 399.964.500,00 10.022.443,76

ene-19 28,74 2,40 0,090 31 399.964.500,00 9.898.454,77

feb-19 29,55 2,46 0,082 28 399.964.500,00 9.1 92.517 ,43

mar-19 29,06 2,42 0,081 31 399.964.500,00 10.006 .945,14

abr-19 2g,gg 2,42 0,081 30 399.964.500,00 9.659.142,68

may-19 29,01 2,42 0,081 31 399.964.500,00 9.991 .446,51

iun-19 29,95 2,41 0,080 30 399.964.500,00 9.649.143,56

iul-19 28,92 2,41 0,080 "31 399.964.500,00 9.960.449,27

aso-19 2g,gg 2,42 0,081 31 399.964.500,00 9.98 1 .114,10

sep-19 2g,gg 2,42 0,081 30 399.964.500,00 9.659.142,69

oct-19 29,65 2,39 0,080 31 399.964.500,00 9.867.457,52

nov-19 29,55 2,39 0,079 30 399.964.500,00 9.514.1 55 ,54

dic-19 29,37 2,36 0,079 31 399.964.500,00 9.769.299,56

ene-20 29,16 2,35 0,078 31 399.964.500,00 9.696.972,65

feb-20 29,59 2,39 0,079 29 399.964.500,00 9.211.515 ,74

mar-20 28,43 2,37 0,079 31 399.964.500,00 9.789.964,40

abr-20 29,04 2,34 0,078 30 399.964.500,00 9.344.170,63

may-20 27,29 2,27 0,076 31 399.964.500,00 9.397.332,59

iun-20 27,19 2,27 0,076 30 399.964.500,00 9.059.195,93

iul-20 27,18 2,27 0,076 31 399.964.500,00 9.361 .169 ,12

ago-20 27,44 2,29 0,076 31 399.964.500,00 9.448.994,66
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oct-20 27,14 2,26 0,075 31 399.964.5Q0,00 9.345.670,50

nov-20 26,76 2,23 0,074 30 399.964.500,00 8.919.20&35

dic-20 26,19 2,19 0,073 31 399.964.500,00 9.020.199,39

ene-21 25,98 2,17 0,072 31 399.964.500,00 8.947.872,47

feb-21 26,31 2,19 0,073 28 399.964.500,00 8.1 84.606,99

mar-21 26,12 2,19 0,073 31 399.964.500,00 8.994.369,35

abr-21 25,97 2,16 0,072 30 399.964.500,00 8.654 .231 ,97

maY-21 25,83 2,15 0,072 31 399.964.500,00 8.896.210,39

iun-21 25,92 2,15 0,072 30 399.964.500,00 8.604.236,31

iul-21 25,77 2,15 0,072 31 399.964.500,00 8.875 .545,56

aso-21 25,86 2,16 0,072 31 399.964.500,00 8.906.542,81

sep-21 25,79 2,15 0,072 30 399.964.500,00 8.594 .237, 19

oct-21 25,62 2,14 0,071 31 399.964.500,00 8.823.883,48

nov-21 25,91 2,16 0,072 30 399.964.500,00 8.634.233,64

dic-21 26,19 2,18 0,073 31 399.964.500,00 9.020.199,39

ene-22 26,49 2,21 0,074 31 399.964.500,00 9.123.523,55

feb-22 27,45 2,29 0,076 28 399.964.500,00 8.539.242,08

mar-22 27 ,71 2,31 0,077 31 399.964.500,00 9.541 .986 ,41

abr-22 28,58 2,38 0,079 30 399.964.500,00 9.524.154,66

maY-22 29,57 2,46 0,092 31 399.964.500,00 10. 182.596,21

iun-22 30,60 2,55 0,085 30 399.964.500,00 10.199.094 ,75

iul-22 31 ,92 2,66 0,089 30 399.964.5q0,00 10.639.055,70

ago-22 33,32 2,78 0,093 31 399.964.500,00 11.474.149,25

sep-22 35,25 2,94 0,098 30 399.964.500,00 11 .748.957, 1g

oct-22 36,92 3,08 0,1 03 31 399.964.500,00 12.714.038,20

nov-22 38,67 3,22 0,107 30 399.964.500,00 12.888.856,01

dic-22 41 ,46 3,46 0,1 15 31 399.964.500,00 14.279.399,26

ene-23 43,26 3,61 0,120 31 399.964.500,00 14.899.344,23

feb-23 45,27 3,77 0,126 28 399.964.500,00 14.082.750,05

mar-23 46,26 3,86 0,129 31 399.964.500,00 15.932.585,96

abr-23 47,09 3,92 0,1 31 30 399.964.500,00 15.693 .607,07

mav-23 45,41 3,78 0,126 31 399.964.500,00 15.638 .111 ,99

iun-23 44,64 3,72 0,124 30 399.964.500,00 14.878.679,40

iul-23 44,04 3,67 0,122 31 399.964.500,00 15. 167 .987,06

ago-23 43,13 3,59 0,120 30 399.964.500,00 14.373.724,22

sep-23 42,05 3,50 0,117 30 399.964.500,00 14.013 .756,17

oct-23 39,90 3,32 0,111 31 399.964.500.00 13.705.950, 16

nov-23 38,28 3,19 0,1 06 30 399.964.500,00 12.758.867,55

dic-23 37,56 3,13 0,104 31 399.964.500,00 12.936.195,15

ene-24 34,99 2,92 0,097 31 399.964.500,00 12.047.597,35

feb-24 34,97 2,91 0,097 29 399.964.500,00 11.265.500, 10

mar-24 33,30 2,78 0,093 31 399.964.500,00 11.468.992,04

abr-24 33,09 2,76 0,092 8 399.964.500,00 2.941 .072,29

INTERESES DE PLAZO 22.979.72L,00

INTERESES MORATORIOS 612.673.953,69

CAPITAL 399.964.500,00

TOTAL, I NTERESES MAS CAPI' rAL 1 .035.618 .174,69

JH



Microsoft Word - MEMOS JH,. MEMOS JHORDAN

LEON ABOGADOS

S.A.S

LIQUIDAGION DE CREDITO

Periodo
ln.

Anual Mes Dia

No.

dias Capital lnt. Morat.

JH

ene-18 31 ,04 2,59 0,086 20 399.956.839,28 6.895.922,50

feb-18 31 ,52 2,63 0,088 28 399.956.839,28 9.803.609,73

mar-18 31 ,02 2,59 0,086 31 399.956.839,28 10.683 .513,77

abr-18 30,72 2,56 0,085 30 399.956.839,28 10.238.895,09

mav-18 30,66 2,56 0,085 31 399.956.839,28 10.559 .527,15

jun-18 30,42 2,54 0,085 30 399.956.839,28 10.139.905,98

iul-18 30,05 2,50 0,083 31 399.956.839,28 10.347 .7 16,68

agst-18 29,91 2,49 0,083 31 399.956.839,28 10.301 .221 ,69

sep-18 29,72 2,48 0,083 30 399.956.839,28 9.903.93 1 ,23

oct-18 29,45 2,45 0,082 31 399.956.839,28 10.141 .072,31

nov-18 29,24 2,44 0,081 30 399.956.839,28 9.743.948,50

dic-18 29,10 2,43 0,081 31 399.956.839,28 10.022.251 ,80

ene-19 28,74 2,40 0,090 31 399.956.839,28 9.898 .265, 18

feb-19 29,55 2,46 0,082 28 399.956.839,28 9.1 92.341,36

mar-19 29,06 2,42 0,081 31 399.956.839,28 10.006 .753,47

abr-19 2g,gg 2,42 0,081 30 399.956.839,28 9.658 .957,67

may-19 29,01 2,42 0,081 31 399.956.839,28 9.99 1 .255,14

jun-19 28,95 2,41 0,080 30 399.956.839,28 9.648.958,75

iul-19 28,92 2,41 0,080 31 399.956.839,28 9.960.258,49

ago-19 28,98 2,42 0,081 31 399.956.839,28 9.980.922,92

sep-19 28,98 2,42 0,081 30 399.956.839,28 9.658.957,67

oct-19 28,65 2,39 0,080 31 399.956.839,28 9.867.268,52

nov-19 28,55 2,38 0,079 30 399.956.839,28 9.513.973,31

dic-19 28,37 2,36 0,079 31 399.956.839,29 9.769.112,45

ene-20 28,16 2,35 0,078 31 399.956.839,28 9.696.786,92

feb-20 29,59 2,38 0,079 29 399.956.839,28 9.211,339,31

mar-20 28,43 2,37 0,079 31 399.956.839,28 9.799.776,99

abr-20 29,04 2,34 0,078 30 399.956.839,28 9.343.991,66

mav-20 27,29 2,27 0,076 31 399.956.839,28 9.397 .152,59

iun-20 27,19 2,27 0,076 30 399.956.839,28 9.059.022,41

iu!-20 27,18 2,27 0,076 31 399.956.839,28 9.360.999,92

aso-20 27,44 2,29 0,076 31 399.956.839,28 9.448.813,69

sep-20 27,53 2,29 0,076 30 399.956.839,28 9.174.010,00

oct-20 27,14 2,26 0,075 31 399.956.839,28 9.345 .491 ,50

nov-20 26,76 2,23 0,074 30 399.956.839,28 8.919.037 ,52

dic-20 26,19 2,18 0,073 31 399.956.839,28 9.020.026,62

ene-21 25,98 2,17 0,072 31 399.956.839,28 8.947.701 ,09

feb-21 26,31 2,19 0,073 28 399.956.839,28 8.1 84.450,12

mar-21 26,12 2,18 0,073 31 399.956.839,28 8.994.196 ,07

abr-21 25,97 2,16 0,072 30 399.956.939,29 8.654.066,1 1

mav-21 25,93 2,15 0,072 31 399.956.839,28 8.896.040,00

iun-Z1 25,82 2,15 0,072 30 399.956.839,28 8.604 .07 1 ,51

jul-21 25,77 2,15 0,072 31 399.956.839,29 8.875.375,56

ago-21 25,96 2,16 0,072 31 399.956.839,28 8.906.372,22

sep-21 25,79 2,15 0,072 30 399.956.839,28 8.594.072,58

oct-21 25,62 2,14 0,071 31 399.956.839,28 8.823 .714,47

nov-21 25,91 2,16 0,072 30 399.956.839,28 8.634.068,27
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dic-21 26,19 2.18 0.073 31 399.956.939.29 9.020.026,62

ene-22 26,49 2,21 0,074 31 399.956.939,29 9.123.348,80

feb-22 27,45 2,29 0,076 28 399.956.839,29 8.539.078,52

mar-22 27 ,71 2,31 0,077 31 399.956.939,29 9.541.903,64

abr-22 28,58 2,38 0,079 30 399.956.939,29 9.523.972,24

mav-22 29,57 2,46 0,092 31 399.956.839,29 10. 182.401 ,18

iun-22 30,60 2,55 0,085 30 399.956.939,29 10.198.899,40

iul22 31 ,92 2,66 0,089 30 399.956.839,29 10.638.85 1 ,92

ago-22 33,32 2,78 0,093 31 399.956.839,29 11.473.928,48

sep-22 35,25 2,94 0,098 30 399.956.839,29 11.748.732, 15

oct-22 36,92 3,08 0,1 03 31 399.956.839,28 12.713.794,69

nov-22 38,67 3,22 0,107 30 399.956.939,29 12.888.609,15

dic-22 41 ,46 3,46 0,1 15 31 399.956.839,28 14.279.125,76

ene-23 43,26 3,61 0,120 31 3gg.956.g3g,2g 14.899.058,96

feb-23 45,27 3,77 0,126 28 399.956.839,29 14.082.490,31

mar-23 46,26 3,86 0,129 31 399.956.839,29 15.932.280,69

abr-23 47,09 3,92 0,1 31 30 399.956.839,29 15.693.306 ,48

mav-23 45,41 3,78 0,126 31 399.956.839,28 15.637.81 2,47

iun-23 44,64 3,72 0,124 30 399.956.839,28 14.878.394,42

iul-23 44,04 3,67 0,122 31 399.956.839,29 15. 167.696,53

ago-23 43,13 3,59 0,120 30 399.956.839,29 14.373.449,91

sep-23 42,05 3,50 0,117 30 399.956.839,28 14.013 .487,76

oct-23 39,80 3,32 0,111 31 399.956.839,29 13.705.687 ,64

nov-23 38,28 3,19 0,1 06 30 399.956.839,29 12.759.623,17

dic-23 37,56 3,13 0,104 31 399.956.839,29 12.935 .937,37

ene-24 34,98 2,92 0,097 31 399.956.839,28 12.047.366,59

feb-24 34,97 2,91 0,097 29 399.956.839,29 11.265.294,32

mar-24 33,30 2,78 0,093 31 399.956.839,28 11.469 .762,37

abr-24 33,09 2,76 0,092 8 399.956.839,29 2.941 .015,96

INTERESES DE PLAZO 25.228.L72,50

INTERESES MORATORIOS 612.602.219,94

CAP!TAL 399.956.839,29

TOTAL, ! NTERESES MAS CAPI rAL 1 .037 .847 .230,62

Seflor Juez, Atentamente,

LUZ ESTELA LEON BELTRAN

C.C. No. 30.351.981 DE LA DORADA

T.P. No. 103 .156 C.S.J.

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1007 Edificio Colseguros Cra. 7 Tel 3340983 Bogotd
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Juzgado 37 Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.

De: gestor1 <gestor1@leonabogados.net.co>
Enviado el: martes, 16 de abril de 2024 8:22 a. m.
Para: Juzgado 37 Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.; gestor3; gestor4

@leonabogados.net.co
Asunto: allego memorial con liquidación de  crédito REF. 2018-00060 de BANCO BBVA  S.A. vs 

VILLA HERNANDEZ Y CIA y LEONARDO VILLA HERNANDEZ
Datos adjuntos: LEONARDO VILLA HERNANDEZ (BBVA) - LIQ. CREDITO 16-04-2024.pdf

Cordial Saludo:  

Señor 

JUEZ37 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.  

  

REF. EJECUTIVO No. 2018-00060 de BANCO BBVA S.A. vs VILLA HERNANDEZ Y CIA y 
LEONARDO VILLA HERNANDEZ  

  

LUZ ESTELA LEON BELTRAN, apoderada de la parte actora, respetuosamente me permito allegar 
memorial en PDF  con liquidacion de credito  
 

  

atentamente,  

  

  

LUZ ESTELA LEON BELTRAN  

C.C. 30.351.981 de la DORADA, CALDAS 

T.P. 103.156 del C.S. de la J. 

CEL: 3108740530 

TEL: (601) 3340983 

 No suele recibir correos electrónicos de gestor1@leonabogados.net.co. Por qué esto es importante  


